



## LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJA

Kodas 124111348, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, tel. (8 5) 261 6063,  
el. p. bendras@lsa.lt, atsisk. sąsk. LT287044060001377867 AB SEB bankas, banko kodas 70440

Susisiekimo ministerijai

2024-10- Nr. SD-2024/

### DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Lietuvos savivaldybių asociacija (toliau – LSA), susipažinusi ir įvertinusi Susisiekimo ministerija parengtą ir pateiktą išvadoms gauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 17 d. nutarimo Nr. 59 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas), teikia šias pastabas bei šiuos pasiūlymus:

1. Sąmatos 1.8 punkte nurodytas akcinės bendrovės pavadinimas tikslintinas, kadangi šiai dienai akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija yra pervadinta į akcinę bendrovę Via Lietuva.

2. Lietuvoje yra per 5300 km. valstybinės reikšmės žvyrkelių, kurių per 1500 yra ypač ekonomiškai ir socialiai naudingi, kelių bendrąjį vidaus produktą (BVP). Didžioji dalis žvyrkelių driekiasi per Lietuvos regionus, jungia darbo vietas, jais gyventojai vyksta į nuo jų nutolusias socialinių paslaugų gavimo vietas, vežami mokiniai į ugdymo įstaigas, vyksta specialusis transportas (gaisrinė, greitoji, policija) ir kt. Žvyrkelių asfaltavimui skirtas finansavimas neatliepia realaus poreikio. Todėl, perskirstant sąmatoje valstybinės reikšmės keliams finansuoti 2024 metams patvirtintas lėšas, vertėtų jas papildomai skirti žvyrkelių asfaltavimui (sąmatos 1.1.2 papunktis).

3. Kiekvienais metais drastiškai blogėja tiltų būklė. Šiai dienai 9 tiltų būklė yra labai bloga, 100 tiltų būklė yra bloga, o 470 tiltų būklė tėra patenkinama. Vadinas vien 2025 metais jau papildomai per 100 tiltų būklė taps labai bloga. Jau šiai dienai eismas dalimi tiltų yra apribotas. Vien kitais metais gali būti uždaryta per 30 tiltų. Dėl tokios situacijos Lietuvos regionų gyventojai, jame įsikūręs verslas susiduria su esminiais nepatogumais, kadangi tenka kasdien vykti į darbą, vežti vaikus į mokymo įstaigas ir kt. pailgėjusiais atstumais. Dėl apriboto eismo tiltais tenka vykti po keliasdešimt kilometrų aplinkiniais keliais. Todėl, įvertinus tai, kas išdėstyti pirmiau, vertėtų sąmatoje perskirstomas lėšas papildomai numatyti ir kelių ir tiltų rekonstravimui, paprastajam ir kapitaliniam remontui (sąmatos 1.1.3 papunktis)

4. Papildomai teikiame Šiaulių rajono savivaldybės mero kreipimąsi „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto derinimo, pastabų pateikimo, pasiūlymų ir nuomonės pateikimo“, kuriuo prašoma „[...] kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmatoje numatyti 1.1.5. punktą, kuris skambėtų taip „Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A18 Šiaulių aplinkkelio (šiaurės-rytų krypties) įrengimas“ minimos eilutės stulpelyje „2025 m.“ įrašyti 500 (minimo objekto techninio projekto parengimui), o minimos eilutės stulpelyje „2026 m.“ įrašyti 15 000 (skaičiai tikslinami po techninio projekto paslaugų pirkimo ir galimo viso projekto etapavimo). Minimas lėšas stulpelyje „2025“ perskirstyti vadovaujantis šiuo metu teikiamu perskirstymu pagal 2024 metų ir šios sąmatos lėšų panaudojimą.“

Prašome įvertinti savivaldybių pastabas bei pasiūlymus ir informuoti LSA apie priimtus sprendimus .

PRIDEDAMA. Šiaulių rajono savivaldybės mero raštas (7 lapai).

Direktore

Roma Žakaitienė

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS**Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai, tel.: +370 41 596 640, +370 41 596 012 el. p. [prim@siauliuuraj.lt](mailto:prim@siauliuuraj.lt)

Lietuvos savivaldybių asociacijai

2024-09- Nr. S-  
Į 2024-09-23 Nr. SAVP-2024/827**DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO, PASTABŲ PATEIKIMO, PASIŪLYMŲ IR NUOMONĖS PATEIKIMO**

Lietuvos Respublikos (toliau – LR) Vyriausybės 2024 m. sausio 17 d. nutarimu Nr. 59 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmatos patvirtinimo“ buvo patvirtinta kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmata.

Šiuo raštu teikiame pasiūlymą kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmatoje numatyti 1.1.5. punktą, kuris skambėtų taip „Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A18 Šiaulių aplinkkelio (šiaurės-rytų krypties) įrengimas“ minimos eilutės stulpelyje „2025 m.“ įrašyti 500 (minimo objekto techninio projekto parengimui), o minimos eilutės stulpelyje „2026 m.“ įrašyti 15 000 (skaičiai tikslinami po techninio projekto paslaugų pirkimo ir galimo viso projekto etapavimo). Minimas lėšas stulpelyje „2025“ perskirstyti vadovaujantis šiuo metu teikiamu perskirstymu pagal 2024 metų ir šios sąmatos lėšų panaudojimą.

Vadovaujantis 2024 m. birželio 26 d. Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio protokolu Nr. ŠR/TP-4 ir priimtu sprendimu „Šiaulių rajono savivaldybei parengti, Kolegijos pirmininkui Vitalijui Mitrofanovui pasirašyti kreipimąsi į atsakingas institucijas“, visų 7 Šiaulių regiono savivaldybių (Šiaulių rajono, Šiaulių miesto, Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, Pakruojo rajono, Radviliškio rajono) Merų vardu 2024-07-03 raštu Nr. S-2033 „Dėl esamos situacijos valstybinės reikšmės kelyje Nr. 150 Šiauliai–Pakruojis–Pasvalys“ buvo kreiptasi į LR Vyriausybę, LR krašto apsaugos ministeriją, LR susisiekimo ministeriją dėl itin sudėtingos situacijos valstybinės reikšmės kelyje Nr. 150 Šiauliai–Pakruojis–Pasvalys, ties Ginkūnų kaimu, Šiaulių rajone ir būtinybės tiesti aplinkkelį, kuris yra labai aktualus ir reikalingas Šiaulių regiono savivaldybėms, logistikos transportui bei krašto apsaugos poreikiams, todėl prašoma jam kuo greičiau skirti finansavimą ir pradėti dar prieš dešimtmetį turėjusius vykti darbus. Į šį raštą buvo gautas abstraktus atsakymas.

Pabrėžiame, kad dėl aplinkkelio statybos yra atlikta reikšmingų darbų ir panaudotos valstybės lėšos. Šiuo metu yra parengtas, patvirtintas ir galiojantis Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A18 Šiaulių aplinkkelio (šiaurės-rytų krypties) tiesimo specialusis planas TPD Nr. T00089634, taip pat šio minimo aplinkkelio statybos darbams yra išpirktos privačios žemės ir suformuoti vieningi žemės sklypai būtent aplinkkelio statybai. Taip pat Šiaulių miesto aplinkkelio pilnai jungčiai su miestu jau fiziškai yra baigti statybos darbai, kurie jungia kelią A-9 Šiauliai–Panevėžys su Šiaulių miesto Petro Motiekaičio g., o tai yra ir reikiamo (būtino) aplinkkelio tiesioginė jungtis su Šiaulių miesto LEZ ir Šiaulių aerouosto teritorijomis, kurios yra naudojamos tiek civilinėms reikmėms, tiek krašto apsaugos reikmėms.

**Vadovaujantis visų Šiaulių regiono savivaldybių Merų, Šiaulių regiono plėtros tarybos aukščiau paminėtais raštais prašome Lietuvos savivaldybių asociacijos bendro palaikymo šiuo itin svarbiu Šiaulių regionui klausimu.**

PRIDEDAMA. 2024-07-03 rašto Nr. S-2033 „Dėl esamos situacijos valstybinės reikšmės kelyje Nr. 150 Šiauliai–Pakruojis–Pasvalys“ kopija, 2 lapai.

Savivaldybės meras

Česlovas Greičius

**ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA**

Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai,

tel. 8 665 83 534, el. p. info@siauliuregionas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi, Juridinių asmenų registre, kodas 305692484

Lietuvos Respublikos Vyriausybei	2024-07-	Nr.
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijai	I	Nr.
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai		

**DĖL ESAMOS SITUACIJOS VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELYJE NR. 150  
ŠIAULIAI-PAKRUOJIS-PASVALYS**

2024 m. birželio 26 d. Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje Šiaulių rajono savivaldybės meras Česlovas Greičius pristatė kolegijai didėjančią problemą dėl eismo valstybinės reikšmės krašto kelyje Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, kuris eina per Šiaulių rajono Ginkūnų kaimą, pralaidumo. Pabrėžiama, kad pralaidumo problema šiame kelyje dar labiau išaugs dėl statomo Šiaulių karinio miestelio veiklos, nors jau ir dabar eismo intensyvumas Ginkūnų kaime kelia didžiulių problemų. Šis valstybinės reikšmės krašto kelias Nr. 150 sutampa su Aušros ir Žemių gatvėmis, o nuosavybės teise priklauso AB „Via Lietuva“.

Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegija, kurią sudaro septynių Šiaulių regiono savivaldybių merai, atsižvelgdama į susidariusias aplinkybes ir didėjančią eismo intensyvumą bei šio kelio būtinybę karinėms reikmėms, prašo pagal galimybes greitai įvertinti esamą situaciją ir rasti galimybių inicijuoti valstybinį finansavimą, prisidėti finansuojant ir įrengti Ginkūnų kaimo aplinkkelį tarp magistralinio kelio A12 ir kelio Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, būtiną krašto gynybai.

Pabrėžiame, kad jau yra padarytos investicijos – parengtas šio aplinkkelio projektas, išpirkti iš gyventojų žemės sklypai, tačiau šis projektas įšaldytas. Atsižvelgiant į būtinybę šį kelią netolimoje ateityje naudoti karinės technikos reikmėms, aplinkkelio statyba reikalauja greito, aiškaus sprendimo bendradarbiaujant LR Vyriausybei, Krašto apsaugos bei Susisiekimo ministerijoms bei visoms septynioms Šiaulių regiono savivaldybėms.

Akcentuojame, kad, užtikrinant nacionalinį saugumą ir vykdant atgrasymo politiką, dar 2021 metais buvo pasirašyta sutartis dėl Šiaulių karinio miestelio statybų Pakruojo g., Šiauliuose, kuriame numatyta apgyvendinti daugiau nei 500 karių. Kariniame miestelyje pastatyti administracinės ir specialiosios paskirties pastatai. Šis karinis miestelis sutelks ne tik karinio miestelio darbuotojus, karius, bet ir aptarnaujančią personalą, kariai vykdydami savo funkcijas vyks į pratybų vietas, kitus Lietuvos kariuomenės padalinius. Pagrindiniais judėjimo keliais taps būtent magistralinis kelias A9, A12 bei krašto kelias Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, einantis per Ginkūnų kaimo centrą, kuriame šiuo metu yra įrenginėjama nauja žiedinė sankryža, tačiau ji nepritaikyta nei sunkiasvoriams ir didžiagabaritėms transporto priemonėms. Įvertinant Šiaulių kariniame miestelyje susitelkusių darbuotojų, karių ir pagalbinio personalo skaičių, yra tikimasi didelio karinio transporto priemonių judėjimo

Ginkūnų kaimo centrą kertančiu krašto keliu Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, todėl išaugs transporto priemonių intensyvumas, susidarys dar didesni kamščiai, bus keliamas triukšmas.

Valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys, kuris eina per Ginkūnų kaimą ir sutampa su Aušros ir Žeimių gatvėmis bei nuosavybės teise priklauso AB „Via Lietuva“, vyksta intensyvus transporto priemonių eismas, šalia kelio įsikūrusi mokykla bei darželis. AB „Via Lietuva“ organizuoja ir koordinuoja saugių eismo sąlygų valstybinės reikšmės keliuose užtikrinimą, įgyvendindama technines eismo saugumo priemones, tačiau Šiaulių rajono savivaldybė nuolat sulaukia Ginkūnų kaimo gyventojų skundų dėl transporto priemonių keliamo triukšmo, eismo intensyvumo bei saugumo problemų.

Tam, kad Ginkūnų gyventojų keliamą problemą būtų išspręsta, Šiaulių rajono savivaldybė kartu su Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, AB „Via Lietuva“, tarpininkaujant Seimo nariams, ieškojo sprendimų, kaip padidinti eismo pralaidumą, Ginkūnų gyventojų, mokinių ir vairuotojų saugumą intensyvioje valstybinės reikšmės kelio atkarpoje. Šiaulių rajono savivaldybės administracija kartu su AB „Via Lietuva“ (buvusi Lietuvos automobilių kelių direkcija) vykdo valstybinės reikšmės kelio Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys 0,9 km sankryžos rekonstravimo darbus, įrengiant žiedinę sankryžą. Tačiau šios žiedinės sankryžos įrengimas tik iš dalies pagerins net ir civilinio eismo saugumą ir transporto priemonių pralaidumą, jau nekalbant apie intensyvesnę krašto gynybos technikos judėjimą.

Atsižvelgiant į Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos narių nuomonę, ilgametės Šiaulių rajono savivaldybės pastangas dėl aplinkkelio statybos, kuris akivaizdžiai pagerintų Lietuvos kariuomenės karių judėjimo intensyvumą ir perspektyvas ateityje bei Ginkūnų kaimo gyventojų bei vairuotojų saugumą, prašome kuo skubiau rasti galimybių inicijuoti valstybinį finansavimą, prisidėti finansuojant ir įrengti Ginkūnų kaimo aplinkkelį tarp magistralinio kelio A12 ir kelio Nr. 150 Šiauliai – Pakruojis – Pasvalys. Toks sprendimas yra būtinas krašto saugumui ir gynybai.

Šiaulių regiono plėtros  
tarybos kolegijos pirmininkas

Vitalijus Mitrofanovas

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gedimino pr. 11
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KREIPIMOSI „DĖL ESAMOS SITUACIJOS VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELYJE NR. 150 ŠIAULIAI-PAKRUOJIS-PASVALYS“
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-07-03 Nr. S-2033
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	2024-07-04 Nr. G-197
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	2024-07-04 Nr. G-3890(3.31E)
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Suderinimas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Arvydas Nevas, patarėjas, Ekonomikos politikos grupė
<b>Sertifikatas išduotas</b>	ARVYDAS NEVAS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-07-02 11:19:26 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-EPES
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	–
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-05-15 09:33:45 – 2026-05-14 09:33:45
<b>Parašo paskirtis</b>	Suderinimas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Rasa Kunčinienė, vyresnioji patarėja (turinti pavaldžių), Vyriausybės posėdžių skyrius
<b>Sertifikatas išduotas</b>	RASA KUNČINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-07-02 11:21:54 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-EPES
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	–
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-05-30 12:09:07 – 2026-05-29 12:09:07
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Lina Liubauskaitė, grupės vadovė, Ekonomikos politikos grupė
<b>Sertifikatas išduotas</b>	LINA LIUBAUSKAITĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-07-03 15:50:38 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2024-07-03 15:50:46 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-03-23 09:10:00 – 2026-03-22 09:10:00

## DETALŪS METADUOMENYS

<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	<p>"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:00:45 iki 2024-12-19 11:00:45</p> <p>"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06</p> <p>"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19 12:38:47</p>
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	<p>1</p>
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	<p>–</p>
<b>Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	<p>–</p>
<b>Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	<p>–</p>
<b>Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	<p>–</p>
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	<p>Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė sistema DIVIS, versija 3.5.76.2.1</p>
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	<p>Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-04 11:06:01)</p>
<b>Paiėškos nuoroda</b>	<p>–</p>
<b>Papildomi metaduomenys</b>	<p>Nuorašą suformavo 2024-07-04 11:06:03 Dokumentų valdymo sistema Avilys</p>



<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO, PASTABŲ PATEIKIMO, PASIŪLYMŲ IR NUOMONĖS PATEIKIMO
<b>Registracija #1</b>	
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-09-30T15:55:32.581+03:00, S-2451(3.12E)
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašas #1</b>	
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Česlovas Greičius Savivaldybės meras
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-09-30T15:47:14.0000000+03:00
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2024-09-30T15:47:31+03:00
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2026-05-03T23:59:59+03:00
<b>Parašas #2</b>	
<b>Parašo paskirtis</b>	Registravimas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Dokumentų valdymo sistema Avilys -
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-09-30T15:55:32.0000000+03:00
<b>Parašo formatas</b>	XAdES
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	-
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2024-12-19T12:38:47+02:00
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais parašais
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.79
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų 2024-09-30 16:08:22

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Lietuvos savivaldybių asociacija 124111348, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO (TAIS 24-15341)
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-10-03 Nr. SD-2024/710
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	2024-10-03 Nr. 1-8872
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Roma Žakaitienė, Direktorė
<b>Sertifikatas išduotas</b>	ROMA ŽAKAITIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-10-03 15:25:48 (GMT+03:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2024-10-03 15:53:01 (GMT+03:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2023-03-06 13:18:23 – 2026-03-06 13:18:23
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Lietuvos savivaldybių asociacija, į.k. 124111348 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-03-04 14:28:21 iki 2027-03-04 14:28:21 "Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.2
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-03 16:29:02)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2024-10-03 16:29:02 DBSIS